

## **DIRECT**

I.D.: 72328633

---

Data publicarii	19.08.22	Coduri CPV	33751000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.166,00 RON - 3.166,00 RON

---

Descriere: 1. Scutece adulti - Se-094-la30-ca1 clasic large-28. X47,70=1335,60 lei 2. Scutece adulti - SE-094-XL30-Ca1 CLASIC XL- 32 X 51,6=1651.2 lei 3. Absorbante urologice adulti - Se-095-pl15-g01 lady plus- 16 x 11,20=179,20 lei TINE LOC DE COMANDA FERMA! Pers. de contact: Filip Maria-Doina, Tel. 0787559494

---